
                             Uchwała  Nr XIV/ 132 /2008                                                    
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia   24 kwietnia 2008 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania dotacji szkołom i 
placówkom niepublicznym oraz sposobu ich rozliczania. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 1 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz.2572, Nr 273, poz.2703 i Nr 281, 
poz.2781, z 2005r. Nr 17, poz.141, Nr 94, poz.788, Nr 122, poz.1020, Nr 1341, poz.1091, Nr 
167, poz.1400 i Nr 249, poz.2104, z 2006r. Nr 144, poz.1043, Nr 208, poz.1532 i Nr 227, 
poz.1658 oraz z 2007r. Nr 42, poz.273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz.791, Nr 120 poz.818, Nr 
180, poz.1280  i nr 181 poz.1292) uchwala się, co następuje: 
 
   § 1. W Uchwale Rady Powiatu Zielonogórskiego Nr XI/108/2007 z dnia 28 grudnia 
2007 r.  w sprawie  trybu udzielania dotacji szkołom i placówkom niepublicznym oraz 
sposobu ich rozliczania wprowadza się następującą zmianę:  
-  w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„ 3) na każdego ucznia placówki niepublicznej w wysokości  równej kwocie 
przewidzianej na jednego ucznia tego rodzaju placówki publicznej w części 
oświatowej subwencji ogólnej, otrzymanej  przez  Powiat Zielonogórski w roku 
udzielenia dotacji.” 
 
  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego.   
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

Krzysztof Sroczyński  
 
 
 

 


